

پلمپ ۳۰ واحد نانوائی متخلف

نسل فردا: فرماندار تهران با اشاره به اینکه تیم های مشترک سازمان تعزیرات و بازرسی به صورت نامحسوس نسبت به بازبدهای میدانی اقدام کرده و گزارشات مردمی را پیگیری می کنند تا با هر گران فروشی و کم فروشی حوزه نان بر خورد کنند از پلمپ ۳۰ واحد نانوائی متخلف در تهران داد.احمد قیومی افزود: بیشتر تخلفات روی داده در این حوزه بر اساس شکایت شهروندان در شهرپور و مهرماه بوده است که برابر ۳۰ واحد نانوائی پلمپ و ۱۰۰ واحد نانوائی نیز به توقف حواله آرد محکوم شدندوی افزود: عمده تخلف نانوائی ها مربوط به موضوعاتی همچون گران فروشی با عرضه نان کنجدی اجباری، کم فروشی و عدم کیفیت بوده است که در همه موارد گزارش شده، بر خورد قانونی صورت گرفته است. علاوه بر پلمپ و توقف حواله آرد نانوائی های متخلف، برای ۶۰ واحد اخطار و نصب بنر نیز صورت گرفته است.

خبر

حوزه مسئولیت شهر دار مدرسه

تایرون مدرسه

امیر محمدی / گروه جامعه
news@naslefarda.net

مدیر کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران با اشاره به ایجاد مجمع شهرداران مدارس، گفت: امسال برای اولین بار شهرداران مدارس علاوه بر اینکه در خصوص محیط مدرسه مسؤولیت دارند حوزه مسؤولیتی آنها تا شعاع ۵۰۰ متری مدرسه نیز مشخص شده است.مهدی امیری در خصوص بر گزاری بیست و سومین دوره شهردار مدرسه، با بیان اینکه امسال انتخابات شهردار مدرسه با شعار تعهد، مشارکت و مسؤولیت پذیری در ۴۴۰ مدرسه بر گزار شد، گفت: این انتخابات در مقطع متوسطه اول و دوم در مدارس دخترانه و پسرانه به ترتیب از هر مدرسه یک شهردار انتخاب شده است.امیری با تأکید بر اینکه این انتخابات در راستای هویت بخشی به نوجوانان و افزایش تعامل بین مدرسه و شهرداری و همچنین حل مشکلات مدارس و دانش آموزان با کمک مدیریت شهری انجام می شود، گفت: امسال برای اولین بار شهرداران مدارس علاوه بر اینکه در خصوص محیط مدرسه مسؤولیت دارند حوزه مسؤولیتی آنها تا شعاع ۵۰۰ متری مدرسه نیز مشخص شده است و آنها می توانند مشکلات پیرامونی مدرسه را نیز شناسایی کرده و برای حل آن با شهرداران ناحیه و حتی شهرداران مناطق در ارتباط باشند.مدیر کل آموزش های شهروندی شهرداری تهران با بیان اینکه هر شهردار مدرسه می تواند مناطر با معاونین شهردار، معاون داشته باشد، گفت: ۱۵۰ هزار دانش آموز در ۴۴۰ مدرسه در گیر انتخابات شهردار مدرسه بودند که به زودی مراسم تنفیض آنها با حضور شهردار تهران بر گزار می شود.

جامعه Society

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

رئیس قوه قضایه:

نباید منتظر تصویب لایحه مرتب‌ط با عفاف و حجاب ماند

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر مقابله با ناهنجاری های اجتماعی به‌ویژه در زمینه عفاف و حجاب گفت: نباید منتظر تصویب لایحه عفاف و حجاب ماند بلکه باید در این زمینه از ظرفیت‌های قانونی موجود بهره گرفت.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژای‌دیروز در نشست شورای عالی قوه قضاییه، ضمن اظهار تأسفد و تأثر در قبال استمرار جنایات بی‌حدو حصر رژیم غاصب‌صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و کشتار و کودکان با بمب‌هاو حمایت‌های آمریکایی‌ها، اظهار داشت: جریان مقاومت با ایلعان راسخ در مقابل صهیونیست‌هاو حامیان آمریکایی و غربی آنها، پیاسته و مردم‌غزه نیز با وجود انواع و اقسام فشارها، تن به کوچ اجباری نداده‌اند، در اینجا ضروری است که همه کشور‌های اسلامی و همه آزادگان جهان به وظیفه خود برای توقف جنایات صهیونیست‌ها جاهه عمل بپوشانند.

محسنی اژای با تأکید مجدد بر مقوله مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی به‌ویژه در زمینه عفاف و حجاب گفت: دادستان‌ها و مقامات ذی صلاح قضایی مقوله اجرای قانون در مقابله با ناهنجاری‌های اجتماعی را از فراجا مطالبه کنند و فراجا و وزارت کشور نیز در این عرصه به میدان بیایند، نباید منتظر تصویب لایحه مرتب‌ط با عفاف و حجاب ماند بلکه همانطور که بارها

تأکید کرده‌ام باید در این زمینه از ظرفیت‌های قانونی موجود بهره گرفت؛ به‌ویژه در قبال افرادی که در زمین دشمن بازی می کنند و ناهنجاری‌ها را ترویج می‌دهند؛

شناسه نوبت دوم: ۱۵۸۴۴۲۱
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی بر حسب ماده ۳ قانون ذکر آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تأیید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار طرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و آرایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به آرایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۲۷۰۰۳۳۴۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۸ زهره روحانیان فرزند حسین بشنامه شناسنامه ۱۸۰ صادره از اصفهان خوراسگان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۷۰۸۲۳ در ششداگ یک باب بخانه اقدانی به روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۵۷۰ اصلی واقع در ثبت اصفهان به مساحت ۱۵۴/۵۵ مترمربع خریداری طی سند رسمی تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۹

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان شناسه نوبت اول: ۱۵۸۵۰۴۸
شناسه نوبت دوم: ۱۵۸۵۰۴۸
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۲۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۲ برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۶/۹ هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی لذا مالکیت آقای عباسی مارانی به شناسنامه ۹۷ کدملی ۱۴۸۹۳۳۵ در فرزند نادعلی در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۱۱/۸ مترمربع پلاک شماره ۱۳۹۰ اصلی واقع در اصفهان بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان (مورد درخواست بموجب سند ۱۴۰۱/۱/۱۶-۱۲۲۸۶۸ دفتر ۹ اصفهان به قضای انتقال قطعی شده و در جریان ثبت می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۷/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۸/۹
قائم مقام رئیس واحد ثبتی شناسه نوبت اول: ۱۵۸۵۱۹۲
شناسه نوبت دوم: ۱۵۸۵۱۹۴
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
شماره: ۱۴۰۲/۷/۲۰-۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۰۵۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۸۰۰۰۵۷۵ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گوهیابه تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی مسلم لطفی جلیلی فرزند حبیب اله بشناسنامه ۱۸۸۵ در ششداگ یک درب باغ یا کاربری کشاورزی تحت پلاک شماره ۳۹ فرعی از ۱۴۹ اصلی واقع در تینجان بخش پیش ۱۹ حوزه ثبت ملک گوهیابه خریداری مایعانه نامه عادی خریداری مع الواسطه از آقای علی لطفی جلیلی و عبدالله لطفی جلیلی ولی الله لطفی جلیلی مالکین رسمی موضوع سند انتقالی شماره ۶۰۸ مورخ ۱۳۲۰/۹/۴ دفتر خانه ۵۲ اردستان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

افزایش حقوق برای بازنشستگان

نسل فردا: براساس اعلام صندوق بازنشستگی کشوری، میانگین حقوق حقوق‌گیران تا پایان شهریورماه امسال معادل ۱۱ میلیون و ۲۹۱ هزار تومان بوده که این رقم در پایان شهریورماه سال گذشته ۷ میلیون و ۹۵۲ هزار تومان اعلام شده؛ به عبارتی می‌توان گفت میانگین حقوق حقوق‌گیران پایان شهریورماه سال ۱۴۰۲ نسبت به زمان مشابه سال قبل به‌طور میانگین به میزان ۴۲ درصد افزایش داشته‌است. مطابق آمارهای منتشر شده از سوی صندوق بازنشستگی کشوری، تعداد حقوق‌گیران صندوق در پایان شهریورماه امسال معادل یک میلیون و ۶۴۱ هزار و ۳۴۰ نفر بوده و این درحالیست که تعداد حقوق‌گیران صندوق در پایان شهریورماه سال گذشته معادل یک میلیون و ۵۸۵ هزار و ۳۴۳ نفر بوده‌است. به عبارتی تعداد کل حقوق‌گیران صندوق تا پایان فصل تابستان سال ۱۴۰۲ نسبت به زمان مشابه سال قبل به میزان ۳۵ درصد افزایش داشته‌است.



تحقق اقتصاد مقاومتی و رشد تولید و مهار تورم باشیم؛ تر کیبی‌اش بیش از پیش ناکام بگذاریم. رئیس‌عملیات هشتم آبان سالروز شهادت محمدحسین فهمیده که روز نوجوان و بسیج دانش‌آموزی نامگذاری شده است همچنین سیزدهم آبان سالگرد کشتار دانش‌آموزان انقلابی توسط دزخیمان رژیم طاغوت و تسخیر لانه جاسوسی را گرامی داشت و گفت: قاطبه نوجوانان و جوانان ما امروز انسان‌هایی با بصیرت و ولایت‌مدار هستند و با وجود همه دسیسه‌های دشمنان در عرصه‌های مختلف مشغول مجاهدت و کمک به پیشرفت ایران اسلامی هستند. در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضاییه، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژای ضمن قدردانی و تشکر از رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح به واسطه «تخاذل‌وریکرد مدیریت میانی» و «کاهش چشمگیر آمار پرونده‌های رسوبی در محاکم سازمان قضایی نیروهای مسلح» گفت: تعداد قابل توجهی از پرونده‌های موجود در سازمان قضایی نیروهای مسلح که سالیان سال مفتوح مانده بودند، در دو سال گذشته تعیین تکلیف شد همچنین در این مدت شاهد بودیم که سازمان قضایی نیروهای مسلح در رفتارهای سازمانی خود عملکرد مطلوبی داشته‌است.

یافته‌ها

تبدیل کمپ‌های ترک اعتیاد به

مراکز توانمندسازی معتادان

متجابر

مریم یادگاری / گروه جامعه
news@naslefarda.net

فرمانده فراجا تأکید کرد که اگر معتاد متجاهری پس از بهبود از مراکز بازپروری ترخیص شده دوباره به دامان اعتیاد برگردد دیگر بر خورد قبلی با او انجام نخواهد شد، چرا که رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی انتظامی هم با او مجرمانه خواهد بود. سردار احمدرضا رادان با بیان اینکه برخورد با معتادان متجابر باید جدی‌تر شده و آنان باید سریعتر جمع‌آوری شوند، گفت: اگر معتادان متجابر جمع‌آوری شدند یعنی خوب کار کردیم ولی اگر هنوز وجود داشتند یعنی نمره منفی گرفتیم و باید بیشتر کار کنیم تا به روزی برسیم که مردم در خیابان معتاد ندیده و از معتادان متجابر آزار نبینند. وی با تأکید بر اینکه باید کمپ‌های ترک اعتیاد به مراکز توانمندسازی معتادان متجابر تبدیل شود، گفت: بازگرداندن معتادان به جامعه، توانمندسازی آنها، خوشحالی خانواده و جامعه را در پی دارد. ما از مردم نیز می‌خواهیم که این موضوع را از مطالبه‌گری کنند. فرمانده فراجا با بیان اینکه کاری نبوده که از دست نیروی انتظامی بر بیاید و برای مبارزه با موادمخدر انجام ندهد، اظهار کرد: در مرکز سروش از آخرین قول گرفتیم که به ما کمک کند تا ظرفیت این مرکز را تا سال آینده به ۷۰۰۰ نفر افزایش دهیم. همچنین بنا شد که در کنار افزایش ظرفیت ساخت و افزایش کارگاه‌های تولیدی را هم داشته باشیم تا توانمندسازی معتادان متجابر دنبال شود. رادان با بیان اینکه تمام تلاش ما ورود سالم معتاد بهبود یافته به جامعه است، گفت: در این مرکز معتادان متجابر اول ترک داده شده و بعد هم با توانمندسازی و اشتغالزایی حقوق دریافت می کنند؛ وقتی به سلامت امل از این مراکز مرخص شوند به عنوان یک کارگر ماهر در جامعه فعالیت کنند. اما اگر کسی از این مرکز مرخص و دوباره به دامان اعتیاد برگشت، دیگر برخورد قبلی را نداریم و آنها هم نباید انتظار چنین رفتاری را داشته باشند، چرا که این افراد رفتار مجرمانه داشته و برخورد نیروی انتظامی هم با او متناسب با این رفتار مجرمانه‌اش خواهد بود.

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان شناسه نوبت اول: ۱۵۹۴۷۰۳

شناسه نوبت دوم: ۱۵۹۴۷۰۶

آگهی مزایده انومبیل

شماره آگهی: ۱۴۰۲۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۰ شماره بایگانی: ۱۴۰۱۰۴۴۰۹ شماره خودرو تاکسی مسند رنگ زرد خورشیدی با تاور شطرنجی مشکی روغنی به شماره انتظامی این ۱۳-۴۴۶-۴۵ و به شماره موتور ۱۵۴۱۶۶-۱۲۹۹۰ نوع سوخت دوگانه سوز مدل ۱۳۹۰ به ادرس اصفهان پارکینگ فرزاتگان واقع در میدان اسناد یآوری متعلق به مرحوم مهدی کاغذگران شماره ملی ۱۴۰۳۱۰۱۲۸۶۶۴۳۱ که وره نه وی عبارتند از: ۱-سمیه قاسمی طباطبائی ۲- کیابا کاغذگران باقیوموت علی قاسمی طباطبائی ۳-امیرعباس کاغذگران باقیوموت علی قاسمی طباطبائی و بموجب مهریه مندرج در سند ازدواج شماره ۰۳۰۱۹ تاریخ سند ۱۳۹۳/۱/۱۲ دفتر خانه ازدواج شماره ۵ و طلاق شماره ۱۱۱ اصفهان در قبال طلب خاتم سمیه قاسمی طباطبائی و حقوق دولتی متعلقه در پرونده به شماره بایگانی ۱۴۰۱۰۴۴۰۹ بازداشت گردیده است که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در وضعیت موجود بدنه و جلو داشبورد سالم است درب عقب سمت راست آثار خش و خسارت دارد شیکه زرد شیشه جلو شکسته است لاستیک و زاپاس داخل صندوق عقب حدود ۵۰ درصد مستهلک شده دودوزی مستعمل است برابر اعلام خواهان تاکسی مذکور تا تاریخ ۱۳۰۲/۷/۲۰ نزد شرکت بیمه آسیا دارای بیمه نامه شخصی ثالث می باشد و به موجب کت امینتی شماره ۱۸۱۲۸۰۸۵۶۴۲۹۷۷-۱۴۰۱/۸/۱۰ راهور توقیف گردیده است. از ساعت ۱۲ الی ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۸/۲۴ در اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان تالار نیش میدان هفت ربه شبعه مهریه به اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان طبقه دوم به مزایده گذارد می شود. این مبلغ بپایه ۱/۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال یک میلیارد و هشتصد میلیون ریال شروع و به هر کس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمن این که یک نوبت در روزواتر نسل فردا چاپ اصفهان مورخ ۱۴۰۲/۸/۹ درج و منتشر می گردد که خریداران جهت شرکت در مزایده باید مبلغ مذکور بپایه مزایده را پرداخت نمایند برنده مزایده مکلف است با متفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت دوازده روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که طرف مهلت مقرر مانده باشد به عهده برنده مزایده سیرده ثبت وازیر نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه وازیر خواهد شد لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی اعم از بدهی و عوارض مالیاتی شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان شناسه: ۱۵۹۴۷۲۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: ۱۴۰۲۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۵/۳۰ برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲۶۰۳۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی حقوقی صفدریان به شناسنامه ۱۳۳۴ کدملی ۱۹۸۷۱۹۴۸۰۱ فرزند اداساله در ششداگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۹/۷۱ مترمربع پلاک شماره ۱۲۹ فرعی از ۱۴۹۱۵ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به موجب سند ۲۴۴۲۱ مورخ ۱۴۰۲/۸/۱۲ دفتر ۱۰۸

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۸/۲۴

رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه نوبت اول: ۱۵۹۴۴۳۸

شناسه نوبت دوم: ۱۵۹۴۴۳۹